
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:51:45
Despesa Empenhada no Período de 01/08/2017 a 31/08/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
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Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/08/2017 8 12/8 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
01/08/2017 8 77/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/08/2017 24 279/3 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 5.019,00
01/08/2017 8 360/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
01/08/2017 8 500/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.085,00
01/08/2017 21 501/0 01.01.03 01.032 3.3.90.30.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        48,00
01/08/2017 21 501/1 01.01.03 01.032 3.3.90.30.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        48,00
01/08/2017 3 502/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       541,92
01/08/2017 3 502/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       541,92
01/08/2017 13 503/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 150,75
01/08/2017 13 503/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 150,75
01/08/2017 13 504/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  750,00
01/08/2017 13 504/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  750,00
02/08/2017 13 505/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 105,50
02/08/2017 13 505/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 105,50
02/08/2017 5312 100091/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 434,04
02/08/2017 5312 100091/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 434,04
03/08/2017 13 506/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    595,30
03/08/2017 13 506/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    595,30
03/08/2017 24 507/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    389,55
03/08/2017 24 507/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    389,55
03/08/2017 13 508/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.25  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    200,00
03/08/2017 13 508/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.25  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    200,00
03/08/2017 13 509/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    690,00
03/08/2017 13 509/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    690,00
04/08/2017 17 2/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 157,29
04/08/2017 17 4/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 985,93
04/08/2017 8 11/8 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.123,44
04/08/2017 24 510/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 666,00
04/08/2017 24 510/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 666,00
04/08/2017 7 511/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   918,99
04/08/2017 7 511/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   918,99
07/08/2017 8 5/8 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
07/08/2017 13 512/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 475,84
07/08/2017 13 512/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 475,84
07/08/2017 6 513/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - JOSUE BERALDO MACIEL 252527078 7.992,50
07/08/2017 6 513/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - JOSUE BERALDO MACIEL 252527078 7.992,50
07/08/2017 6 514/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINI 5.300,00
07/08/2017 13 515/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - JOSE FELIPE FELIX RAFAEL ME   293,51
08/08/2017 5 1/8 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 405,21
08/08/2017 17 300/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 129,99
08/08/2017 13 516/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 558,48
08/08/2017 13 516/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 558,48
08/08/2017 8 517/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 49,00
08/08/2017 8 517/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 49,00
08/08/2017 1 518/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.389,24
08/08/2017 1 518/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.389,24
08/08/2017 24 519/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           25,20
08/08/2017 24 519/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           25,20
08/08/2017 24 520/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       71,60
08/08/2017 24 520/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       71,60
10/08/2017 13 515/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - JOSE FELIPE FELIX RAFAEL ME   293,51
10/08/2017 7 521/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.138,43
10/08/2017 7 521/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.138,43
14/08/2017 17 522/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - MARTA DE FREITAS MACHADO DOS S 900,00
14/08/2017 13 523/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 373,06
14/08/2017 13 523/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 373,06
14/08/2017 5312 100092/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 111,14
14/08/2017 5312 100092/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 111,14
15/08/2017 6 78/7 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
15/08/2017 24 524/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48  - CITTA ASSESSORIA E CONSULTORIA 3.000,00
15/08/2017 24 525/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48  - CITTA ASSESSORIA E CONSULTORIA 3.000,00
17/08/2017 17 3/16 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         126,77
17/08/2017 17 522/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - MARTA DE FREITAS MACHADO DOS S 400,00
17/08/2017 3 526/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       706,94
17/08/2017 3 526/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       706,94
17/08/2017 3 527/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 445,00
17/08/2017 8 528/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
17/08/2017 8 528/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
18/08/2017 3 452/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 1.250,00
18/08/2017 3 529/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          536,00
18/08/2017 3 529/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ANA MARIA SARTORELLI          536,00
18/08/2017 3 530/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 280,00
21/08/2017 3 531/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 292,93
21/08/2017 3 531/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 292,93
22/08/2017 3 527/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 445,00
23/08/2017 24 524/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48  - CITTA ASSESSORIA E CONSULTORIA 3.000,00
23/08/2017 24 525/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48  - CITTA ASSESSORIA E CONSULTORIA 2.500,00
23/08/2017 24 532/0 ref.: (525/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48  - CITTA ASSESSORIA E CONSULTORIA -500,00
23/08/2017 4 533/0 01.01.01 01.031 3.3.90.32.00  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 320,00
23/08/2017 4 533/1 01.01.01 01.031 3.3.90.32.00  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 320,00
23/08/2017 3 534/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - VIDRAÇARIA FERNANDES LTDA - ME 975,00
23/08/2017 13 535/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 3.250,00
24/08/2017 17 3/17 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         122,90
24/08/2017 17 3/18 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         254,09
24/08/2017 8 536/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.10  - ADIBO ADMINISTRADORA E PARTICI 3.000,00

(Página: 1 / 3)



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:51:45
Despesa Empenhada no Período de 01/08/2017 a 31/08/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

24/08/2017 13 537/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - CARLESSI E PADIN LTDA EPP     3.339,60
24/08/2017 13 538/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 308,58
24/08/2017 13 538/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 308,58
24/08/2017 8 539/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
25/08/2017 8 500/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.085,00
25/08/2017 8 536/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.10  - ADIBO ADMINISTRADORA E PARTICI 3.000,00
28/08/2017 6 349/4 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ARIANE NOGUEIRA PASCOLI MORO  2.500,00
28/08/2017 17 522/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - MARTA DE FREITAS MACHADO DOS S 500,00
28/08/2017 3 540/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 250,00
28/08/2017 13 541/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 675,20
28/08/2017 13 541/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 675,20
28/08/2017 1 542/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
28/08/2017 1 542/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
28/08/2017 2 543/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
28/08/2017 2 543/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
28/08/2017 1 544/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 32.395,92
28/08/2017 1 544/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 32.395,92
28/08/2017 1 545/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
28/08/2017 1 545/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
28/08/2017 1 546/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
28/08/2017 1 546/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
28/08/2017 1 547/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
28/08/2017 1 547/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
28/08/2017 7 548/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.791,36
28/08/2017 7 548/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.791,33
28/08/2017 2 549/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.119,94
28/08/2017 2 549/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.119,94
28/08/2017 11 550/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.653,20
28/08/2017 11 550/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.653,20
28/08/2017 11 551/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
28/08/2017 11 551/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
28/08/2017 11 552/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 361,30
28/08/2017 11 552/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 361,30
28/08/2017 11 553/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 890,75
28/08/2017 11 553/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 890,75
28/08/2017 11 554/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 207,28
28/08/2017 11 554/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 207,28
28/08/2017 12 555/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.909,64
28/08/2017 12 555/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.909,64
28/08/2017 19 556/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
28/08/2017 19 556/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
28/08/2017 19 557/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
28/08/2017 19 557/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
28/08/2017 19 558/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
28/08/2017 19 558/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
28/08/2017 19 559/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
28/08/2017 19 559/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
28/08/2017 20 560/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
28/08/2017 20 560/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
29/08/2017 17 3/19 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         95,07
29/08/2017 11 348/4 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.211,23
29/08/2017 3 534/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - VIDRAÇARIA FERNANDES LTDA - ME 975,00
29/08/2017 13 535/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 3.250,00
29/08/2017 2 561/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 500,00
29/08/2017 2 561/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 500,00
29/08/2017 8 562/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
29/08/2017 8 563/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - PEREIRA & MAFFEIS EDITORA LTDA 750,00
29/08/2017 8 564/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - INSPIRAR COMUNICAÇÃO INTEGRADA 800,00
29/08/2017 13 565/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 380,65
29/08/2017 13 565/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 380,65
29/08/2017 8 566/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NOSSO JORNAL EMPRESA DE COMUNI 1.000,00
29/08/2017 5311 100093/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.787,38
29/08/2017 5311 100093/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.787,38
29/08/2017 5312 100094/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.960,49
29/08/2017 5312 100094/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.960,49
29/08/2017 5314 100095/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           3.676,10
29/08/2017 5314 100095/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           3.676,10
29/08/2017 5314 100096/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.902,11
29/08/2017 5314 100096/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.902,11
29/08/2017 5317 100097/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 116,36
29/08/2017 5317 100097/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 116,36
29/08/2017 5318 100098/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 730,69
29/08/2017 5318 100098/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 730,69
29/08/2017 5319 100099/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
29/08/2017 5319 100099/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
29/08/2017 5311 100100/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 108,68
29/08/2017 5311 100100/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 108,68
29/08/2017 5315 100101/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,97
29/08/2017 5315 100101/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 16,97
29/08/2017 5411 100102/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.046,17
29/08/2017 5411 100102/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.046,17
30/08/2017 8 567/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.14  - ROGERIO DAS NEVES BOITUVA - ME 78,40
30/08/2017 3 568/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ROGERIO DAS NEVES BOITUVA - ME 485,80
31/08/2017 6 514/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINI 5.300,00
31/08/2017 8 563/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - PEREIRA & MAFFEIS EDITORA LTDA 750,00
31/08/2017 8 564/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - INSPIRAR COMUNICAÇÃO INTEGRADA 800,00
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:51:45
Despesa Empenhada no Período de 01/08/2017 a 31/08/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

31/08/2017 8 567/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.14  - ROGERIO DAS NEVES BOITUVA - ME 78,40
31/08/2017 3 568/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - ROGERIO DAS NEVES BOITUVA - ME 485,80
31/08/2017 17 569/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - MARIA LUCILA TRUGLIO ALVARENGA 75,00
31/08/2017 17 569/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - MARIA LUCILA TRUGLIO ALVARENGA 75,00
31/08/2017 3 570/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - L. R. COMERCIO DE PEÇAS E ACES 244,00
31/08/2017 8 571/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - L. R. COMERCIO DE PEÇAS E ACES 170,00
31/08/2017 8 572/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - GABRIEL LOPES FERNANDES NETTO 1.500,00

--------------------------------------------
228.960,36 245.224,15

BOITUVA, 31 de Agosto de 2017

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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